
Id: WMKIP-QNZEK-HLRAT-WGQCZ-VZTYO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/441/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego w Piławie Dolnej, 
ustalenia numeru i granic tego obwodu oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.22 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się obwód głosowania 
w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego w Piławie Dolnej, ustala się numer i granice tego obwodu oraz 
siedzibę obwodowej komisji wyborczej: 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

13 Oddział Zewnętrzny w Piławie Dolnej Aresztu Śledczego 
w Dzierżoniowie 

Biuro Wychowawcy ul. Błotnista 12, Piława 
Dolna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: WMKIP-QNZEK-HLRAT-WGQCZ-VZTYO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z zarządzonymi na dzień 20 czerwca 2010 r. wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Gmina 
Dzierżoniów zobowiązana jest do utworzenia obwodu głosowania najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów 
w areszcie śledczym co niniejszym czyni. 


